1

债券代码： 241057.SH 债券简称： 24 锡交 Y3

债券代码： 240589.SH 债券简称： 24 锡交 Y2

债券代码： 115263.SH 债券简称： G23 锡交 1

债券代码： 137733.SH 债券简称： G22 锡交 2

债券代码： 137573.SH 债券简称： G22 锡交 1

债券代码： 188524.SH 债券简称： 21 锡交 04

债券代码： 188523.SH 债券简称： 21 锡交 03

债券代码： 188336.SH 债券简称： 21 锡交 Y6

债券代码： 188189.SH 债券简称： 21 锡交 02

债券代码： 188188.SH 债券简称： 21 锡交 01

无锡市交通产业集团有限公司

关于撤销监事会和监事的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

的法律责任。

一、 事项基本情况

（一）人员变动的原因和依据

根据《中华人民共和国公司法》、国务院国资委印发的《深化国有企业监事

会改革实施方案》文件精神和国有企业改革工作需要，经公司股东无锡市人民政

府国有资产监督管理委员会出具《关于同意修改无锡市交通产业集团有限公司章

程的批复》，公司不再设监事会、监事，原相关人员同时免去，由董事会下设的

审计委员会履行《中华人民共和国公司法》规定的原监事会全部职权。工商变更

登记仍在进行中。

（二）原任职人员基本情况

原监事会成员情况如下：

序号 姓名 任职职务

1 朱昱安 监事

2 张欣 职工监事

3 蒋海峰 职工监事

4 毛婷 监事

5 沈荻 监事

2

（三）新任职人员基本情况

现审计委员会成员情况如下：

序号 姓名 任职职务

1 刘玉海 董事局主席、审计委员会主任委员

2 许青凯 董事、总裁、审计委员会委员

3 万冠清 董事、审计委员会副主任委员

4 张健 董事、审计委员会委员

5 刘艳红 职工董事、党委副书记、 工会主席、审计委员会委员

二、影响分析和应对措施

本次公司撤销监事会和监事以及审计委员会相关人员变动属于公司经营过

程中正常事项，相关安排符合《公司法》的要求，对公司日常管理、生产经营及

偿债能力无重大不利影响，公司具备健全且运行良好的组织机构。

特此公告。

2025 1 10